Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage SGW25N120: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGW25N120 Details PDF
SGW25N120
Hersteller-Teilenummer: SGW25N120
Hersteller / Marke: International Rectifier (Infineon Technologies)
Teil der Beschreibung: SGW25N120 Infineon Technologies
Datenblätter: SGW25N120.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8230 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGW25N120
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung SGW25N120 Infineon Technologies
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 8230 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 313W
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse PG-TO247-3
Strom - Kollektor (Ic) (max) 46A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ NPT
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 3.6V @ 15V, 25A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 84A
Schaltenergie 3.7mJ
Gate-Ladung 225nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 45ns/730ns
Testbedingung 800V, 25A, 22 Ohm, 15V
Verpackung Tube
SGW30N60HS
IGBT Module
SGW30N60HS IGBT Module
SGW30N60
IGBT Module
SGW30N60 IGBT Module
SGW23N60UFTM
FSC
SGW23N60UFTM FSC
SGW25N120FKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 1200V 46A 313W TO247-3
SGW23N60UFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 23A 100W D2PAK
SGW30N60 G30N60
Original
SGW30N60 G30N60 Original
SGW30N60FKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 41A 250W TO247-3
SGW25N12
IGBT Module
IGBT Modules
04025A1R0KAT2A 08052C681KAJ2A 0805YC153KAT2A 5STP15T2800 AAT3672IWO-4.2-3-T1
AK93C55CT-E2 B5819WS-SL BQ294502DRVRG4 BZY97C16 CCR27.12MYC7B05F
CEU3E2X7R2A332K080AE CGA3E3X7S1A155K080AA DRV101FKTWT DTC143EL FAR-F5EA-836M50-D27-ZI
FJV3103RMTF GRM1885C2A6R6DZ01D IHLP5050FDER1R0M01 LF60ABDT-TR LMK03200ISQ/NOPB
LP3470IM5X-4.38 MAX1993ETG-T MMBT4401-7-F MT6226BA/B N3022MK140
PBSS5320T PLA140LS R1178NC24E RB162MM-40TF S9S08DZ60MLFR
SGW10N60RUFDTM SGW10N60RUFDTM SGW15N120 SGW15N120FKSA1 SGW15N60
SGW15N60.G15N60 SGW15N60RUF SGW20N60 SGW20N60HS SGW20N60RUF
SGW25N12 SGW30N60 SGW30N60HS SGW50N60 SGW50N60HS
SK100KQ16 SKIIP22NAB12T35 TC54VN2402ECB TPS62650YFF V28A36T200BG2